SI
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL NS 00006/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, REPAROS,

PINTURAS NOS PRÉDIOS PÚBLICOS, PRAÇAS BENS IMÓVEIS PRÓPRIOS, LOCADOS E CONVENIADOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA EM GERAL,
DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E DA MANUTENÇÃO EM GERAL DA EDILiDADE

O PREGOEIRO OFICIAL DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que ihe foram conferidas

através da Portaria 000233/2022, de 21/07/2022, e observadas as disposições da Decreto Federal n^ 7,892, de 23 de Janeiro de 2013;

Decreto Municipal ns OOIA, de 05 de Janeiro de 2009; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas.

RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n^ 00006/2023, que objetiva o Registro de Preços para: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, REPAROS, PINTURAS NOS PRÉDIOS
PÚBLICOS, PRAÇAS BENS IMÓVEIS PRÓPRIOS, LOCADOS E CONVENIAUOS DA AUMiNtSI RAÇÃO PÚBLICA EM ütKAL, DÁS ESCOLAS DA KEüE

MUNICIPAL DE ENSINO E DA MANUTENÇÃO EM GERAL DA EDILIDADE; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- MARCELO ABRANTES PEREIRA.

CNPJ: 48.361.659/0001-08.

Valor: R$ 975.000,00.

Cachoeira dos índios - PB, 03 de Agosto de 2023.

ALBERTO DE ABREU PESSOA

Pregoeiro Oficial